
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Změny v oblasti cestovních náhrad roku 2019 a silniční daň roku 2019

cestovní náhrady a silniční daň

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 089 Kč
Poznámka: odpolední seminář za výhodnou cenu

Obsah: Tento seminář je součástí RK Daňový specialista.Na jednotlivé semináře v tomto kurzu
se můžete nyní přihlásit i zvlášť. Prezence: 14. 11. 2019 od 13. 30 hodin Začátek
semináře: od 14. 00 hodin Stručný obsah: Změny v oblasti cestovních náhrad roku
2019 a silniční daň roku 2019, cestovní náhrady a silniční daň. Zásadní změny, zásady
při vyplácení CN, cesty podnikatelů, fyzických osob a OSVČ, povinnosti zaměstnavatele,
krácení a nekrácení stravného, používání služebních vozidel, tuzemská a zahraniční
pracovní cesta, daňová uznatelnost cestovních náhrad, zálohy, vyúčtování a vypořádání,
stanovení a prokazování jednotlivých druhů cestovních náhrad

Lektoři: Ing. Christian Žmolík:

Poznámka: NFORMACE PRO ÚČASTNÍKY: 1. Účastníci obdrží výukové materiály, příklady a texty
předem elektronicky - k vytištění 2. Daňový doklad obdrží účastník při prezenci, po
dohodě je možno zaplatit semináře hotově 3. Závaznou přihlášku včas vyplňte
prostřednictvím web stránek 4. Platbu proveďte: KB Ostrava č. ú. 64804761/0100
variabilní symbol 32 40 1906 Cena za 1 přednášku je 1089,- Kč vč. 21% DPH. IČ:
47666439 DIČ: CZ47666439 JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské
náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3,
4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr
Poruba/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr
Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní
zastávka Mariánské náměstí! MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED BUDOVOU DTO CZ
(omezený počet míst) NEBO U OC FUTURUM (cca 5 min. pěšky)


